
SFP-Transceiver -

100BaseFX Singlemode -

80km

Artikelnummer: NTSFP-FXE-80

Der 100BaseFX SM SFP 40km ist ein Singlemode-Glasfaser-
SFP-Transceiver (Mini-GBIC) mit LC-Stecker. Es unterstützt
100BaseFX Ethernet über Singlemode-Glasfaser für größere
Entfernungen von bis zu 40 Kilometern und bietet eine
zuverlässige Glasfaserverbindung mit großer Reichweite für
Ihr Netzwerk.

Funktionen und Vorteile

Page 1 of 2



SFP-Transceiver - 100BaseFX Singlemode -

80km

Allgemeine
Nettogewicht (g) 453

Verpackungsgewicht (g) 453

Garantie (Jahre) 3

Identifizierung und Status
Produkt-ID NTSFP-FXE-80

Herkunftsland Taiwan (Provinz China)

HS-Code 8517620000

Doppelte Nutzung Nein

Physikalische Merkmale
Enthält Batterie Nein
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